
Pará
Governo Municipal de Anapu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio Pag.: 1

Vl. unitário Vl. total
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997174 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT   9.000BTUS - MODELO INVERTER
58,000 2.990,000 173.420,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

58,000 2.998,000 173.884,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

58,000 2.965,000 171.970,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 173.091,332.984,333

997175 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT   9.000BTUS
66,000 2.690,000 177.540,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

66,000 2.695,000 177.870,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

66,000 2.687,000 177.342,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 177.584,002.690,667

997176 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS.
79,000 2.795,000 220.805,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

79,000 2.802,000 221.358,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

79,000 2.793,000 220.647,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 220.936,672.796,667

997177 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS - MODELO INVERTER
59,000 3.399,000 200.541,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

59,000 3.405,000 200.895,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

59,000 3.389,000 199.951,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 200.462,333.397,667

997178 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS.
71,000 4.840,000 343.640,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

71,000 4.835,000 343.285,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

71,000 4.836,000 343.356,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 343.427,004.837,000

997179 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS - MODELO INVERTER
56,000 5.409,000 302.904,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

56,000 5.415,000 303.240,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

56,000 5.418,000 303.408,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 303.184,005.414,000

997180 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS.
91,000 4.990,000 454.090,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

91,000 4.499,000 409.409,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

91,000 4.988,000 453.908,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 439.135,674.825,667

997181 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS - MODELO INVERTER
94,000 6.569,000 617.486,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

94,000 6.578,000 618.332,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

94,000 6.578,000 618.332,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 618.050,006.575,000

997182 ARMARIO 2 PORTAS, 1,70CM, EM MDF MISTO, COM CHAVE
128,000 1.290,000 165.120,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

128,000 1.318,000 168.704,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

128,000 1.319,000 168.832,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 167.552,001.309,000

997183 ARMARIO 2 PORTAS, 170CM, EM AÇO, COM CHAVE.
158,000 1.690,000 267.020,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME
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158,000 1.719,000 271.602,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

158,000 1.728,000 273.024,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 270.548,671.712,333

997184 ARMARIO 2 PTS 900X400X740, EM MDF, COM CHAVE
145,000 1.295,000 187.775,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

145,000 1.303,000 188.935,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

145,000 1.306,000 189.370,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 188.693,331.301,333

997185 ARMARIO 2 PTS, 1,90, EM AÇO, COM CHAVE
164,000 1.999,000 327.836,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

164,000 2.014,000 330.296,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

164,000 2.038,000 334.232,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 330.788,002.017,000

997186 ARMARIO 2 PTS, 900X400X1590, EM MDF, COM CHAVE.
147,000 1.490,000 219.030,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

147,000 1.518,000 223.146,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

147,000 1.518,000 223.146,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 221.774,001.508,667

997187 ARMARIO AÉREO TRIPLO, EM AÇO, 3 PTS COM VIDRO
147,000 720,000 105.840,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

147,000 798,000 117.306,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

147,000 727,000 106.869,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 110.005,00748,333

997188 ARQUIVO EM AÇO, 4 GAV, COM CHAVE
180,000 1.699,000 305.820,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

180,000 1.714,000 308.520,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

180,000 1.728,000 311.040,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 308.460,001.713,667

997189 ARQUIVO EM MDF, 4 GAV, COM CHAVE
170,000 1.290,000 219.300,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

170,000 1.316,000 223.720,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

170,000 1.302,000 221.340,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 221.453,331.302,667

997191 BEBEDOURO DE COLUNA 25LTS, 3 TORNEIRAS,  INOX INDUSTRIAL
40,000 2.990,000 119.600,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

40,000 2.895,000 115.800,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

40,000 2.996,000 119.840,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 118.413,332.960,333

997192 BEBEDOURO DE COLUNA 50LTS, 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL
68,000 3.695,000 251.260,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

68,000 3.699,000 251.532,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

68,000 1.990,920 135.382,56NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 212.724,853.128,307

997194 BEBEDOURO DE COLUNA GALÃO 20LTS.
253,000 1.390,000 351.670,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

253,000 1.405,000 355.465,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

253,000 1.396,000 353.188,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 353.441,001.397,000

997195 BEBEDOURO DE MESA GALÃO 20LTS.
53,000 1.290,000 68.370,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

53,000 1.306,000 69.218,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

53,000 1.296,000 68.688,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 68.758,671.297,333

997196 CADEIRA DIRETOR, ESTOFADA, COM BRAÇO.
68,000 1.395,000 94.860,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

68,000 1.399,000 95.132,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

68,000 1.399,000 95.132,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 95.041,331.397,667

997197 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE.
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31,000 1.490,000 46.190,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

31,000 1.695,000 52.545,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

31,000 1.495,000 46.345,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 48.360,001.560,000

997198 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE GIRATÓRIA.
5,000 3.499,000 17.495,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

5,000 3.519,000 17.595,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

5,000 3.518,000 17.590,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 17.560,003.512,000

997199 CADEIRA FIXA DE POLIPROPILENO
278,000 399,000 110.922,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

278,000 405,000 112.590,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

278,000 405,000 112.590,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 112.034,00403,000

997200 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA FIXA.
254,000 379,000 96.266,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

254,000 385,000 97.790,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

254,000 384,000 97.536,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 97.197,33382,667

997201 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA GIRATORIA S/BRAÇO.
232,000 699,000 162.168,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

232,000 739,000 171.448,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

232,000 694,000 161.008,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 164.874,67710,667

992439 CAIXA ACUSTISCA 100W COM BATERIA
21,000 860,000 18.060,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

21,000 866,000 18.186,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

21,000 680,980 14.300,58NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 16.848,86802,327

997203 CAIXA ACUSTISCA 1850W COM BLUETOOTH, BATERIA INTERNA E MICROFONE.
3,000 2.599,000 7.797,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

3,000 2.605,000 7.815,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

3,000 2.604,000 7.812,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 7.808,002.602,667

997204 CAIXA ACUSTISCA 600W COM BATERIA.
27,000 2.139,000 57.753,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

27,000 2.149,000 58.023,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

27,000 2.142,000 57.834,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 57.870,002.143,333

997205 COLCHÃO D-20 138X188X12 CASAL
41,000 960,000 39.360,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

41,000 965,000 39.565,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

41,000 969,000 39.729,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 39.551,33964,667

997206 COLCHÃO D-20 88X188X12 SOLTEIRO
41,000 690,000 28.290,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

41,000 697,000 28.577,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

41,000 694,000 28.454,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 28.440,33693,667

997207 COLCHÃO D-33 138X188X17 CASAL.
53,000 1.340,000 71.020,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

53,000 1.364,000 72.292,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

53,000 1.365,000 72.345,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 71.885,671.356,333

997208 COLCHÃO D-33 88X188X17 SOLTEIRO.
48,000 990,000 47.520,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

48,000 996,000 47.808,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

48,000 994,000 47.712,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 47.680,00993,333
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997209 CONJUGADO 88X188X41 SOLTEIRO.
45,000 810,000 36.450,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

45,000 816,000 36.720,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

45,000 825,000 37.125,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 36.765,00817,000

997210 CONJULGADO 138X188X41 BOX DE CASAL.
36,000 1.250,000 45.000,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

36,000 1.266,000 45.576,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

36,000 1.264,000 45.504,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 45.360,001.260,000

997213 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUG DE CANTO -
24,000 2.219,000 53.256,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

24,000 2.236,000 53.664,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

24,000 2.045,000 49.080,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 52.000,002.166,667

997212 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUGARES.
13,000 2.219,000 28.847,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

13,000 1.790,000 23.270,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

13,000 1.998,000 25.974,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 26.030,332.002,333

997214 ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS.
169,000 520,000 87.880,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

169,000 536,000 90.584,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

169,000 538,000 90.922,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 89.795,33531,333

997215 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS.
160,000 596,000 95.360,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

160,000 599,000 95.840,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

160,000 1.522,860 243.657,60NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 144.952,53905,953

997216 FOGÃO 2BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL.
96,000 1.295,000 124.320,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

96,000 1.297,000 124.512,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

96,000 1.296,000 124.416,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 124.416,001.296,000

997217 FOGÃO 4BCS 30X30 QS QD C/FORNO INDUSTRIAL.
39,000 3.390,000 132.210,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

39,000 3.415,000 133.185,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

39,000 3.369,000 131.391,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 132.262,003.391,333

997218 FOGÃO 4BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL.
112,000 2.199,000 246.288,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

112,000 2.392,000 267.904,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

112,000 2.206,000 247.072,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 253.754,672.265,667

997219 FOGÃO 4BCS PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO TAMPA DE VIDRO.
23,000 895,000 20.585,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

23,000 938,000 21.574,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

23,000 996,000 22.908,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 21.689,00943,000

997220 FOGÃO 4BCS PISO TAMPA DE VIDRO.
22,000 649,000 14.278,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

22,000 729,000 16.038,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

22,000 664,000 14.608,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 14.974,67680,667

997221 FOGÃO 5BCS DE PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO TAMPA DE VIDRO.
22,000 1.295,000 28.490,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

22,000 1.302,000 28.644,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME
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22,000 1.329,000 29.238,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 28.790,671.308,667

997222 FREEZER 220LTS 1 PORTA
49,000 2.999,000 146.951,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

49,000 3.169,000 155.281,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

49,000 3.196,000 156.604,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 152.945,333.121,333

997223 FREEZER 305LTS 1 PORTA
45,000 4.199,000 188.955,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

45,000 4.299,000 193.455,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

45,000 4.208,000 189.360,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 190.590,004.235,333

997224 FREEZER 405LTS 2 PORTAS
37,000 4.930,000 182.410,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

37,000 4.942,000 182.854,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

37,000 4.937,000 182.669,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 182.644,334.936,333

997225 FRIGOBAR 100 LITROS , 127V, BRANCO, COM PORTA LATAS
4,000 2.990,000 11.960,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

4,000 2.995,000 11.980,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

4,000 2.994,000 11.976,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 11.972,002.993,000

997226 FRIGOBAR 80 LITROS , 127V, BRANCO, COM PORTA LATAS
3,000 1.795,000 5.385,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

3,000 1.803,000 5.409,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

3,000 1.819,000 5.457,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 5.417,001.805,667

997227 KIT COZINHA 5PTS, 2GAV, EM AÇO.
20,000 1.595,000 31.900,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

20,000 1.616,000 32.320,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

20,000 1.627,000 32.540,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 32.253,331.612,667

997228 LIQUIDIFICADOR 2,7LTS 900W COM FILTRO 4 VELOCIDADES.
39,000 290,000 11.310,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

39,000 302,000 11.778,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

39,000 286,000 11.154,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 11.414,00292,667

997229 LIQUIDIFICADOR 2,9LTS 1.000W COM FILTRO 9VEP.
42,000 419,000 17.598,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

42,000 426,000 17.892,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

42,000 428,000 17.976,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 17.822,00424,333

997230 LIQUIDIFICADOR 2LTS INOX INDUSTRIAL.
47,000 1.069,000 50.243,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

47,000 1.076,000 50.572,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

47,000 1.075,000 50.525,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 50.446,671.073,333

997231 LIQUIDIFICADOR 4LTS INDUSTRIAL INOX
47,000 2.139,000 100.533,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

47,000 2.296,000 107.912,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

47,000 2.288,000 107.536,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 105.327,002.241,000

997232 LIQUIDIFICADOR 6LTS INDUSTRIAL INOX
56,000 2.369,000 132.664,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

56,000 2.395,000 134.120,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

56,000 2.396,000 134.176,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 133.653,332.386,667

997233 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO ESTOFADA.
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140,000 1.795,000 251.300,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

140,000 1.826,000 255.640,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

140,000 1.799,000 251.860,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 252.933,331.806,667

997234 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO POLIPROPILENO.
140,000 1.895,000 265.300,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

140,000 1.918,000 268.520,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

140,000 1.914,000 267.960,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 267.260,001.909,000

997235 MESA 1,20CM  COM 2 GAV COM CHAVE MDF
164,000 669,000 109.716,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

164,000 678,000 111.192,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

164,000 678,000 111.192,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 110.700,00675,000

997236 MESA 1,60 CM COM 2 GAV COM CHAVE MDF
164,000 819,000 134.316,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

164,000 839,000 137.596,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

164,000 828,000 135.792,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 135.901,33828,667

997237 MESA COM 6 CADEIRAS TAMPO GRANITO.
42,000 1.399,000 58.758,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

42,000 1.405,000 59.010,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

42,000 1.395,000 58.590,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 58.786,001.399,667

997238 MESA EM L 1,20 X 1,20, EM MDF,  COM 02 GAVETAS
85,000 1.589,000 135.065,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

85,000 1.497,000 127.245,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

85,000 1.586,000 134.810,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 132.373,331.557,333

997239 MESA EM L HOME, 1,20 X 1,20, EM MDF, 2 GAVETAS, COR TABACO.
4,000 1.798,000 7.192,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

4,000 1.839,000 7.356,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

4,000 1.796,000 7.184,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 7.244,001.811,000

997240 MESA EM MDF, 200X100X740CM.
57,000 1.295,000 73.815,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

57,000 1.306,000 74.442,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

57,000 1.296,000 73.872,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 74.043,001.299,000

997241 MICROONDAS
3,000 1.189,000 3.567,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

3,000 1.269,000 3.807,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

3,000 1.192,000 3.576,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 3.650,001.216,667

996265 PROJETOR DE IMAGEM 3.000 LUMENS
31,000 3.050,000 94.550,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

31,000 2.690,000 83.390,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

31,000 6.020,980 186.650,38NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 121.530,133.920,327

997243 REFRIGERADOR FROST FREE, 300 LITROS, 01 PORTA.
36,000 3.690,000 132.840,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

36,000 2.760,900 99.392,40NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 116.116,203.225,450

997244 REFRIGERADOR FROST FREE, 342 LITROS, 01 PORTA.
33,000 4.129,000 136.257,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

33,000 4.136,000 136.488,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

33,000 4.126,000 136.158,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 136.301,004.130,333

997245 REFRIGERADOR FROST FREE, 371 LITROS, 02 PORTAS.
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Vl. unitário Vl. total
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34,000 4.619,000 157.046,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

34,000 4.642,000 157.828,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

34,000 4.604,000 156.536,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 157.136,674.621,667

997246 REFRIGERADOR FROST FREE, 450 LITROS,  02 PORTAS.
31,000 5.890,000 182.590,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

31,000 5.895,000 182.745,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

31,000 5.876,000 182.156,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 182.497,005.887,000

997247 SANDUICHEIRA GRILL, CAPACIDADE PARA 02 PÃES -
63,000 160,000 10.080,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

63,000 164,000 10.332,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

63,000 163,000 10.269,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 10.227,00162,333

997248 TV 24" LED HDMI, SMART
38,000 1.694,000 64.372,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

38,000 1.699,000 64.562,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

38,000 1.698,000 64.524,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 64.486,001.697,000

997249 TV 32" LED HDMI, SMART
47,000 2.029,000 95.363,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

47,000 1.995,000 93.765,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

47,000 1.996,000 93.812,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 94.313,332.006,667

997250 TV 43" LED HDMI, SMART
48,000 2.990,000 143.520,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

48,000 2.995,000 143.760,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

48,000 2.985,000 143.280,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 143.520,002.990,000

992485 VENTILADOR 30CM DE MESA
153,000 199,000 30.447,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

153,000 195,000 29.835,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

153,000 196,000 29.988,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 30.090,00196,667

992486 VENTILADOR 40CM DE MESA
147,000 289,000 42.483,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

147,000 295,000 43.365,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

147,000 289,000 42.483,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 42.777,00291,000

992487 VENTILADOR 50CM DE COLUNA
168,000 399,000 67.032,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

168,000 418,000 70.224,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

168,000 419,000 70.392,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 69.216,00412,000

992488 VENTILADOR 50CM DE MESA
144,000 389,000 56.016,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

144,000 418,000 60.192,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

144,000 399,000 57.456,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 57.888,00402,000

992489 VENTILADOR 50CM PAREDE
542,000 419,000 227.098,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

542,000 436,000 236.312,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

542,000 429,000 232.518,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 231.976,00428,000

992490 VENTILADOR DE 40CM COLUNA
178,000 399,000 71.022,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

178,000 403,000 71.734,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

178,000 418,000 74.404,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 72.386,67406,667
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997251 BEBEDOURO DE COLUNA 100LTS, 3 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL.
42,000 4.319,000 181.398,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

42,000 4.329,000 181.818,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

42,000 4.316,000 181.272,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 181.496,004.321,333

997252 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA C/BRAÇO.
236,000 789,000 186.204,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

236,000 792,000 186.912,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

236,000 796,000 187.856,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 186.990,67792,333

997253 BEBEDOURO DE COLUNA 80LTS, 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL.
58,000 4.019,000 233.102,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

58,000 4.032,000 233.856,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

58,000 4.028,000 233.624,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 233.527,334.026,333

997254 BELICHE EM MDF
10,000 1.190,000 11.900,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

10,000 1.203,000 12.030,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

10,000 1.186,000 11.860,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 11.930,001.193,000

997255 BERÇO PORTÁTIL -
4,000 919,000 3.676,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

4,000 936,000 3.744,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

4,000 969,000 3.876,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 3.765,33941,333

997256 CADEIRA DIRETOR, ESTOFADA, SEM BRAÇO
15,000 1.149,000 17.235,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

15,000 1.379,260 20.688,90NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 18.961,951.264,130

997257 CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO.
28,000 968,000 27.104,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

28,000 547,230 15.322,44NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 21.213,22757,615

997258 FILTRO 3M AQUALAR AP300 BRANCO
20,000 319,000 6.380,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

20,000 326,000 6.520,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

20,000 285,830 5.716,60NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 6.205,53310,277

997259 FORNO ELETRICO 38 LTS
1,000 669,000 669,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

1,000 719,000 719,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

1,000 674,000 674,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 687,33687,333

997260 MAQUINA DE LAVAR 12 KG
1,000 3.568,000 3.568,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

1,000 3.572,000 3.572,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

1,000 3.546,000 3.546,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 3.562,003.562,000

997261 ROUPEIRO EM MDF
2,000 839,000 1.678,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

2,000 845,000 1.690,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

2,000 896,000 1.792,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 1.720,00860,000

997262 TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 10 KG
1,000 759,000 759,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

1,000 768,000 768,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

1,000 789,000 789,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 772,00772,000

997264 BICAMA DE SOLTEIRO
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6,000 1.996,000 11.976,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

6,000 2.032,000 12.192,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

6,000 2.019,000 12.114,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 12.094,002.015,667

996223 CAIXA ACUSTISCA 150W COM BATERIA
2,000 996,000 1.992,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

2,000 799,000 1.598,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

2,000 629,990 1.259,98NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 1.616,66808,330

996224 CAIXA ACUSTISCA 1800W COM BATERIA
2,000 2.790,000 5.580,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

2,000 2.813,000 5.626,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

2,000 2.789,000 5.578,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 5.594,672.797,333

997265 COLCHÃO D- 23 138X188X20 CASAL.
12,000 1.049,000 12.588,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

12,000 1.062,000 12.744,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

12,000 1.055,000 12.660,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 12.664,001.055,333

997266 COLCHÃO D-23  88X188X20 SOLTEIRO.
12,000 790,000 9.480,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

12,000 798,000 9.576,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

12,000 798,000 9.576,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 9.544,00795,333

997267 CONJ. DE MESA 4 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO.
8,000 1.495,000 11.960,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

8,000 1.496,000 11.968,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

8,000 1.498,000 11.984,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 11.970,671.496,333

997268 CONJ. DE MESA 6 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO.
8,000 1.999,000 15.992,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

8,000 1.895,000 15.160,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

8,000 1.885,000 15.080,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 15.410,671.926,333

997269 FREEZER 405LTS 1PT.
4,000 4.930,000 19.720,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

4,000 4.938,000 19.752,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

4,000 4.936,000 19.744,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 19.738,674.934,667

997270 FREEZER 530LTS 2PTS.
4,000 6.390,000 25.560,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

4,000 6.399,000 25.596,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

4,000 6.392,000 25.568,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 25.574,676.393,667

997271 LAVADORA 15KG GABINETE METÁLICO CESTO INÓX 16 PROGRAMAS
6,000 4.890,000 29.340,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

6,000 4.905,000 29.430,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

6,000 4.894,000 29.364,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 29.378,004.896,333

997272 LIQUIDIFICADOR 2LTS 550W 2VEL.
8,000 189,000 1.512,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

8,000 199,000 1.592,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

8,000 196,000 1.568,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 1.557,33194,667

997273 MICROONDAS 35L DE CAPACIDADE - POTÊNCIA DA 800 W
5,000 1.159,000 5.795,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

5,000 1.169,000 5.845,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

5,000 1.189,000 5.945,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

Valores médios : 5.861,671.172,333
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996264 VENTILADOR DE 60CM COLUNA
20,000 560,000 11.200,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

20,000 566,000 11.320,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME

20,000 422,000 8.440,00NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
Valores médios : 10.320,00516,000

997274 CADEIRA ESCOLAR EM POLIPROPILENO AZUL
500,000 419,000 209.500,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

500,000 465,000 232.500,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

500,000 428,000 214.000,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 218.666,67437,333

998157 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24.000BTUS
10,000 5.890,000 58.900,00H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME

10,000 439,000 4.390,00F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

10,000 5.896,000 58.960,00MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
Valores médios : 40.750,004.075,000
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H. B. PAIVA & CIA LTDA - ME
997179 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS - MODELO INVERTER 56,000 5.409,000 302.904,00

997181 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS - MODELO INVERTER 94,000 6.569,000 617.486,00

997182 ARMARIO 2 PORTAS, 1,70CM, EM MDF MISTO, COM CHAVE 128,000 1.290,000 165.120,00

997183 ARMARIO 2 PORTAS, 170CM, EM AÇO, COM CHAVE. 158,000 1.690,000 267.020,00

997184 ARMARIO 2 PTS 900X400X740, EM MDF, COM CHAVE 145,000 1.295,000 187.775,00

997185 ARMARIO 2 PTS, 1,90, EM AÇO, COM CHAVE 164,000 1.999,000 327.836,00

997186 ARMARIO 2 PTS, 900X400X1590, EM MDF, COM CHAVE. 147,000 1.490,000 219.030,00

997187 ARMARIO AÉREO TRIPLO, EM AÇO, 3 PTS COM VIDRO 147,000 720,000 105.840,00

997188 ARQUIVO EM AÇO, 4 GAV, COM CHAVE 180,000 1.699,000 305.820,00

997189 ARQUIVO EM MDF, 4 GAV, COM CHAVE 170,000 1.290,000 219.300,00

997194 BEBEDOURO DE COLUNA GALÃO 20LTS. 253,000 1.390,000 351.670,00

997195 BEBEDOURO DE MESA GALÃO 20LTS. 53,000 1.290,000 68.370,00

997196 CADEIRA DIRETOR, ESTOFADA, COM BRAÇO. 68,000 1.395,000 94.860,00

997197 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE. 31,000 1.490,000 46.190,00

997198 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE GIRATÓRIA. 5,000 3.499,000 17.495,00

997199 CADEIRA FIXA DE POLIPROPILENO 278,000 399,000 110.922,00

997200 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA FIXA. 254,000 379,000 96.266,00

997203 CAIXA ACUSTISCA 1850W COM BLUETOOTH, BATERIA INTERNA E 
MICROFONE.

3,000 2.599,000 7.797,00

997204 CAIXA ACUSTISCA 600W COM BATERIA. 27,000 2.139,000 57.753,00

997205 COLCHÃO D-20 138X188X12 CASAL 41,000 960,000 39.360,00

997206 COLCHÃO D-20 88X188X12 SOLTEIRO 41,000 690,000 28.290,00

997207 COLCHÃO D-33 138X188X17 CASAL. 53,000 1.340,000 71.020,00

997208 COLCHÃO D-33 88X188X17 SOLTEIRO. 48,000 990,000 47.520,00

997209 CONJUGADO 88X188X41 SOLTEIRO. 45,000 810,000 36.450,00

997210 CONJULGADO 138X188X41 BOX DE CASAL. 36,000 1.250,000 45.000,00

997214 ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS. 169,000 520,000 87.880,00

997216 FOGÃO 2BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL. 96,000 1.295,000 124.320,00

997218 FOGÃO 4BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL. 112,000 2.199,000 246.288,00

997219 FOGÃO 4BCS PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO TAMPA DE VIDRO. 23,000 895,000 20.585,00

997220 FOGÃO 4BCS PISO TAMPA DE VIDRO. 22,000 649,000 14.278,00

997221 FOGÃO 5BCS DE PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO TAMPA DE VIDRO. 22,000 1.295,000 28.490,00

997222 FREEZER 220LTS 1 PORTA 49,000 2.999,000 146.951,00

997223 FREEZER 305LTS 1 PORTA 45,000 4.199,000 188.955,00

997224 FREEZER 405LTS 2 PORTAS 37,000 4.930,000 182.410,00

997225 FRIGOBAR 100 LITROS , 127V, BRANCO, COM PORTA LATAS 4,000 2.990,000 11.960,00

997226 FRIGOBAR 80 LITROS , 127V, BRANCO, COM PORTA LATAS 3,000 1.795,000 5.385,00

997227 KIT COZINHA 5PTS, 2GAV, EM AÇO. 20,000 1.595,000 31.900,00

997229 LIQUIDIFICADOR 2,9LTS 1.000W COM FILTRO 9VEP. 42,000 419,000 17.598,00

997230 LIQUIDIFICADOR 2LTS INOX INDUSTRIAL. 47,000 1.069,000 50.243,00

997231 LIQUIDIFICADOR 4LTS INDUSTRIAL INOX 47,000 2.139,000 100.533,00

997232 LIQUIDIFICADOR 6LTS INDUSTRIAL INOX 56,000 2.369,000 132.664,00

997233 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO ESTOFADA. 140,000 1.795,000 251.300,00

997234 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO POLIPROPILENO. 140,000 1.895,000 265.300,00

997235 MESA 1,20CM  COM 2 GAV COM CHAVE MDF 164,000 669,000 109.716,00

997236 MESA 1,60 CM COM 2 GAV COM CHAVE MDF 164,000 819,000 134.316,00

997240 MESA EM MDF, 200X100X740CM. 57,000 1.295,000 73.815,00

997241 MICROONDAS 3,000 1.189,000 3.567,00

997247 SANDUICHEIRA GRILL, CAPACIDADE PARA 02 PÃES - 63,000 160,000 10.080,00

997248 TV 24" LED HDMI, SMART 38,000 1.694,000 64.372,00

992486 VENTILADOR 40CM DE MESA 147,000 289,000 42.483,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

992487 VENTILADOR 50CM DE COLUNA 168,000 399,000 67.032,00

992488 VENTILADOR 50CM DE MESA 144,000 389,000 56.016,00

992489 VENTILADOR 50CM PAREDE 542,000 419,000 227.098,00

992490 VENTILADOR DE 40CM COLUNA 178,000 399,000 71.022,00

997252 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA C/BRAÇO. 236,000 789,000 186.204,00

997253 BEBEDOURO DE COLUNA 80LTS, 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL. 58,000 4.019,000 233.102,00

997255 BERÇO PORTÁTIL - 4,000 919,000 3.676,00

997259 FORNO ELETRICO 38 LTS 1,000 669,000 669,00

997261 ROUPEIRO EM MDF 2,000 839,000 1.678,00

997262 TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 10 KG 1,000 759,000 759,00

997264 BICAMA DE SOLTEIRO 6,000 1.996,000 11.976,00

997265 COLCHÃO D- 23 138X188X20 CASAL. 12,000 1.049,000 12.588,00

997266 COLCHÃO D-23  88X188X20 SOLTEIRO. 12,000 790,000 9.480,00

997267 CONJ. DE MESA 4 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO. 8,000 1.495,000 11.960,00

997269 FREEZER 405LTS 1PT. 4,000 4.930,000 19.720,00

997270 FREEZER 530LTS 2PTS. 4,000 6.390,000 25.560,00

997271 LAVADORA 15KG GABINETE METÁLICO CESTO INÓX 16 PROGRAMAS 6,000 4.890,000 29.340,00

997272 LIQUIDIFICADOR 2LTS 550W 2VEL. 8,000 189,000 1.512,00

997273 MICROONDAS 35L DE CAPACIDADE - POTÊNCIA DA 800 W 5,000 1.159,000 5.795,00

997274 CADEIRA ESCOLAR EM POLIPROPILENO AZUL 500,000 419,000 209.500,00

Total do(s) item(ns) : 7.367.170,00

F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME
997178 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS. 71,000 4.835,000 343.285,00

997180 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS. 91,000 4.499,000 409.409,00

997191 BEBEDOURO DE COLUNA 25LTS, 3 TORNEIRAS,  INOX INDUSTRIAL 40,000 2.895,000 115.800,00

997212 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUGARES. 13,000 1.790,000 23.270,00

997215 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS. 160,000 596,000 95.360,00

997238 MESA EM L 1,20 X 1,20, EM MDF,  COM 02 GAVETAS 85,000 1.497,000 127.245,00

997249 TV 32" LED HDMI, SMART 47,000 1.995,000 93.765,00

992485 VENTILADOR 30CM DE MESA 153,000 195,000 29.835,00

998157 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24.000BTUS 10,000 439,000 4.390,00

Total do(s) item(ns) : 1.242.359,00

MANU ELETRO COMERCIO DE VAREJO LTDA - ME
997174 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT   9.000BTUS - MODELO INVERTER 58,000 2.965,000 171.970,00

997175 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT   9.000BTUS 66,000 2.687,000 177.342,00

997176 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS. 79,000 2.793,000 220.647,00

997177 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS - MODELO INVERTER 59,000 3.389,000 199.951,00

997201 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA GIRATORIA S/BRAÇO. 232,000 694,000 161.008,00

997213 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUG DE CANTO - 24,000 2.045,000 49.080,00

997217 FOGÃO 4BCS 30X30 QS QD C/FORNO INDUSTRIAL. 39,000 3.369,000 131.391,00

997228 LIQUIDIFICADOR 2,7LTS 900W COM FILTRO 4 VELOCIDADES. 39,000 286,000 11.154,00

997237 MESA COM 6 CADEIRAS TAMPO GRANITO. 42,000 1.395,000 58.590,00

997239 MESA EM L HOME, 1,20 X 1,20, EM MDF, 2 GAVETAS, COR TABACO. 4,000 1.796,000 7.184,00

996265 PROJETOR DE IMAGEM 3.000 LUMENS 31,000 2.690,000 83.390,00

997244 REFRIGERADOR FROST FREE, 342 LITROS, 01 PORTA. 33,000 4.126,000 136.158,00

997245 REFRIGERADOR FROST FREE, 371 LITROS, 02 PORTAS. 34,000 4.604,000 156.536,00

997246 REFRIGERADOR FROST FREE, 450 LITROS,  02 PORTAS. 31,000 5.876,000 182.156,00

997250 TV 43" LED HDMI, SMART 48,000 2.985,000 143.280,00

992486 VENTILADOR 40CM DE MESA 147,000 289,000 42.483,00

997251 BEBEDOURO DE COLUNA 100LTS, 3 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL. 42,000 4.316,000 181.272,00

997254 BELICHE EM MDF 10,000 1.186,000 11.860,00

997256 CADEIRA DIRETOR, ESTOFADA, SEM BRAÇO 15,000 1.149,000 17.235,00

997260 MAQUINA DE LAVAR 12 KG 1,000 3.546,000 3.546,00

996224 CAIXA ACUSTISCA 1800W COM BATERIA 2,000 2.789,000 5.578,00

997268 CONJ. DE MESA 6 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO. 8,000 1.885,000 15.080,00

Total do(s) item(ns) : 2.166.891,00

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA
997192 BEBEDOURO DE COLUNA 50LTS, 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL 68,000 1.990,920 135.382,56

992439 CAIXA ACUSTISCA 100W COM BATERIA 21,000 680,980 14.300,58
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente
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997243 REFRIGERADOR FROST FREE, 300 LITROS, 01 PORTA. 36,000 2.760,900 99.392,40

997257 CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO. 28,000 547,230 15.322,44

997258 FILTRO 3M AQUALAR AP300 BRANCO 20,000 285,830 5.716,60

996223 CAIXA ACUSTISCA 150W COM BATERIA 2,000 629,990 1.259,98

996264 VENTILADOR DE 60CM COLUNA 20,000 422,000 8.440,00

Total do(s) item(ns) : 279.814,56

Total geral : 11.056.234,56
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997174 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT   9.000BTUS - MODELO 
INVERTER

58,0000 2.984,333 173.091,31

997175 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT   9.000BTUS 66,0000 2.690,667 177.584,02

997176 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS. 79,0000 2.796,667 220.936,69

997177 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS - MODELO 
INVERTER

59,0000 3.397,667 200.462,35

997178 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS. 71,0000 4.837,000 343.427,00

997179 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS - MODELO 
INVERTER

56,0000 5.414,000 303.184,00

997180 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS. 91,0000 4.825,667 439.135,70

997181 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 22.000BTUS - MODELO 
INVERTER

94,0000 6.575,000 618.050,00

997182 ARMARIO 2 PORTAS, 1,70CM, EM MDF MISTO, COM CHAVE 128,0000 1.309,000 167.552,00

997183 ARMARIO 2 PORTAS, 170CM, EM AÇO, COM CHAVE. 158,0000 1.712,333 270.548,61

997184 ARMARIO 2 PTS 900X400X740, EM MDF, COM CHAVE 145,0000 1.301,333 188.693,29

997185 ARMARIO 2 PTS, 1,90, EM AÇO, COM CHAVE 164,0000 2.017,000 330.788,00

997186 ARMARIO 2 PTS, 900X400X1590, EM MDF, COM CHAVE. 147,0000 1.508,667 221.774,05

997187 ARMARIO AÉREO TRIPLO, EM AÇO, 3 PTS COM VIDRO 147,0000 748,333 110.004,95

997188 ARQUIVO EM AÇO, 4 GAV, COM CHAVE 180,0000 1.713,667 308.460,06

997189 ARQUIVO EM MDF, 4 GAV, COM CHAVE 170,0000 1.302,667 221.453,39

997191 BEBEDOURO DE COLUNA 25LTS, 3 TORNEIRAS,  INOX INDUSTRIAL 40,0000 2.960,333 118.413,32

997192 BEBEDOURO DE COLUNA 50LTS, 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL 68,0000 3.128,307 212.724,88

997194 BEBEDOURO DE COLUNA GALÃO 20LTS. 253,0000 1.397,000 353.441,00

997195 BEBEDOURO DE MESA GALÃO 20LTS. 53,0000 1.297,333 68.758,65

997196 CADEIRA DIRETOR, ESTOFADA, COM BRAÇO. 68,0000 1.397,667 95.041,36

997197 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE. 31,0000 1.560,000 48.360,00

997198 CADEIRA ESTOFADA PRESIDENTE GIRATÓRIA. 5,0000 3.512,000 17.560,00

997199 CADEIRA FIXA DE POLIPROPILENO 278,0000 403,000 112.034,00

997200 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA FIXA. 254,0000 382,667 97.197,42

997201 CADEIRA SECRETARIA ESTOFADA GIRATORIA S/BRAÇO. 232,0000 710,667 164.874,74

992439 CAIXA ACUSTISCA 100W COM BATERIA 21,0000 802,327 16.848,87

997203 CAIXA ACUSTISCA 1850W COM BLUETOOTH, BATERIA INTERNA E 
MICROFONE.

3,0000 2.602,667 7.808,00

997204 CAIXA ACUSTISCA 600W COM BATERIA. 27,0000 2.143,333 57.869,99

997205 COLCHÃO D-20 138X188X12 CASAL 41,0000 964,667 39.551,35

997206 COLCHÃO D-20 88X188X12 SOLTEIRO 41,0000 693,667 28.440,35

997207 COLCHÃO D-33 138X188X17 CASAL. 53,0000 1.356,333 71.885,65

997208 COLCHÃO D-33 88X188X17 SOLTEIRO. 48,0000 993,333 47.679,98

997209 CONJUGADO 88X188X41 SOLTEIRO. 45,0000 817,000 36.765,00

997210 CONJULGADO 138X188X41 BOX DE CASAL. 36,0000 1.260,000 45.360,00

997213 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUG DE CANTO - 24,0000 2.166,667 52.000,01

997212 CONJUNTO DE SOFA 3/2 LUGARES. 13,0000 2.002,333 26.030,33

997214 ESTANTE DE AÇO 5 PRATELEIRAS. 169,0000 531,333 89.795,28

997215 ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS. 160,0000 905,953 144.952,48

997216 FOGÃO 2BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL. 96,0000 1.296,000 124.416,00

997217 FOGÃO 4BCS 30X30 QS QD C/FORNO INDUSTRIAL. 39,0000 3.391,333 132.261,99

997218 FOGÃO 4BCS 30X30 QS QD S/FORNO INDUSTRIAL. 112,0000 2.265,667 253.754,70

997219 FOGÃO 4BCS PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO TAMPA DE VIDRO. 23,0000 943,000 21.689,00

997220 FOGÃO 4BCS PISO TAMPA DE VIDRO. 22,0000 680,667 14.974,67

997221 FOGÃO 5BCS DE PISO ACENDEDOR AUTOMÁTICO TAMPA DE VIDRO. 22,0000 1.308,667 28.790,67

997222 FREEZER 220LTS 1 PORTA 49,0000 3.121,333 152.945,32

997223 FREEZER 305LTS 1 PORTA 45,0000 4.235,333 190.589,98

997224 FREEZER 405LTS 2 PORTAS 37,0000 4.936,333 182.644,32

997225 FRIGOBAR 100 LITROS , 127V, BRANCO, COM PORTA LATAS 4,0000 2.993,000 11.972,00

rpt12



Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

997226 FRIGOBAR 80 LITROS , 127V, BRANCO, COM PORTA LATAS 3,0000 1.805,667 5.417,00

997227 KIT COZINHA 5PTS, 2GAV, EM AÇO. 20,0000 1.612,667 32.253,34

997228 LIQUIDIFICADOR 2,7LTS 900W COM FILTRO 4 VELOCIDADES. 39,0000 292,667 11.414,01

997229 LIQUIDIFICADOR 2,9LTS 1.000W COM FILTRO 9VEP. 42,0000 424,333 17.821,99

997230 LIQUIDIFICADOR 2LTS INOX INDUSTRIAL. 47,0000 1.073,333 50.446,65

997231 LIQUIDIFICADOR 4LTS INDUSTRIAL INOX 47,0000 2.241,000 105.327,00

997232 LIQUIDIFICADOR 6LTS INDUSTRIAL INOX 56,0000 2.386,667 133.653,35

997233 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO ESTOFADA. 140,0000 1.806,667 252.933,38

997234 LONGARINA 3LUG S/BRAÇO POLIPROPILENO. 140,0000 1.909,000 267.260,00

997235 MESA 1,20CM  COM 2 GAV COM CHAVE MDF 164,0000 675,000 110.700,00

997236 MESA 1,60 CM COM 2 GAV COM CHAVE MDF 164,0000 828,667 135.901,39

997237 MESA COM 6 CADEIRAS TAMPO GRANITO. 42,0000 1.399,667 58.786,01

997238 MESA EM L 1,20 X 1,20, EM MDF,  COM 02 GAVETAS 85,0000 1.557,333 132.373,30

997239 MESA EM L HOME, 1,20 X 1,20, EM MDF, 2 GAVETAS, COR TABACO. 4,0000 1.811,000 7.244,00

997240 MESA EM MDF, 200X100X740CM. 57,0000 1.299,000 74.043,00

997241 MICROONDAS 3,0000 1.216,667 3.650,00

996265 PROJETOR DE IMAGEM 3.000 LUMENS 31,0000 3.920,327 121.530,14

997243 REFRIGERADOR FROST FREE, 300 LITROS, 01 PORTA. 36,0000 3.225,450 116.116,20

997244 REFRIGERADOR FROST FREE, 342 LITROS, 01 PORTA. 33,0000 4.130,333 136.300,99

997245 REFRIGERADOR FROST FREE, 371 LITROS, 02 PORTAS. 34,0000 4.621,667 157.136,68

997246 REFRIGERADOR FROST FREE, 450 LITROS,  02 PORTAS. 31,0000 5.887,000 182.497,00

997247 SANDUICHEIRA GRILL, CAPACIDADE PARA 02 PÃES - 63,0000 162,333 10.226,98

997248 TV 24" LED HDMI, SMART 38,0000 1.697,000 64.486,00

997249 TV 32" LED HDMI, SMART 47,0000 2.006,667 94.313,35

997250 TV 43" LED HDMI, SMART 48,0000 2.990,000 143.520,00

992485 VENTILADOR 30CM DE MESA 153,0000 196,667 30.090,05

992486 VENTILADOR 40CM DE MESA 147,0000 291,000 42.777,00

992487 VENTILADOR 50CM DE COLUNA 168,0000 412,000 69.216,00

992488 VENTILADOR 50CM DE MESA 144,0000 402,000 57.888,00

992489 VENTILADOR 50CM PAREDE 542,0000 428,000 231.976,00

992490 VENTILADOR DE 40CM COLUNA 178,0000 406,667 72.386,73

997251 BEBEDOURO DE COLUNA 100LTS, 3 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL. 42,0000 4.321,333 181.495,99

997252 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA C/BRAÇO. 236,0000 792,333 186.990,59

997253 BEBEDOURO DE COLUNA 80LTS, 2 TORNEIRAS, INOX INDUSTRIAL. 58,0000 4.026,333 233.527,31

997254 BELICHE EM MDF 10,0000 1.193,000 11.930,00

997255 BERÇO PORTÁTIL - 4,0000 941,333 3.765,33

997256 CADEIRA DIRETOR, ESTOFADA, SEM BRAÇO 15,0000 1.264,130 18.961,95

997257 CAMA BOX CONJUGADA SOLTEIRO. 28,0000 757,615 21.213,22

997258 FILTRO 3M AQUALAR AP300 BRANCO 20,0000 310,277 6.205,54

997259 FORNO ELETRICO 38 LTS 1,0000 687,333 687,33

997260 MAQUINA DE LAVAR 12 KG 1,0000 3.562,000 3.562,00

997261 ROUPEIRO EM MDF 2,0000 860,000 1.720,00

997262 TANQUINHO DE LAVAR ROUPA 10 KG 1,0000 772,000 772,00

997264 BICAMA DE SOLTEIRO 6,0000 2.015,667 12.094,00

996223 CAIXA ACUSTISCA 150W COM BATERIA 2,0000 808,330 1.616,66

996224 CAIXA ACUSTISCA 1800W COM BATERIA 2,0000 2.797,333 5.594,67

997265 COLCHÃO D- 23 138X188X20 CASAL. 12,0000 1.055,333 12.664,00

997266 COLCHÃO D-23  88X188X20 SOLTEIRO. 12,0000 795,333 9.544,00

997267 CONJ. DE MESA 4 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO. 8,0000 1.496,333 11.970,66

997268 CONJ. DE MESA 6 CAD. QUADRADA TAMPO DE GRANITO. 8,0000 1.926,333 15.410,66

997269 FREEZER 405LTS 1PT. 4,0000 4.934,667 19.738,67

997270 FREEZER 530LTS 2PTS. 4,0000 6.393,667 25.574,67

997271 LAVADORA 15KG GABINETE METÁLICO CESTO INÓX 16 PROGRAMAS 6,0000 4.896,333 29.378,00

997272 LIQUIDIFICADOR 2LTS 550W 2VEL. 8,0000 194,667 1.557,34

997273 MICROONDAS 35L DE CAPACIDADE - POTÊNCIA DA 800 W 5,0000 1.172,333 5.861,66

996264 VENTILADOR DE 60CM COLUNA 20,0000 516,000 10.320,00

997274 CADEIRA ESCOLAR EM POLIPROPILENO AZUL 500,0000 437,333 218.666,50

998157 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24.000BTUS 10,0000 4.075,000 40.750,00

Total  : 11.383.835,02
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